
1 
 

G.231.38.2025         Włocławek, 26.02.2025 r.  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

  

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku   

zaprasza do złożenia oferty na zamówienie publiczne, które nie przekracza   

130 tys. złotych netto na   

 „Dostawę księgozbioru do biblioteki  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku”.  

  

1. Przedmiot zamówienia:  

1. Dostawa księgozbioru do biblioteki Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we 

Włocławku.  

2. Książki muszą zostać dostarczone według wytycznych Zamawiającego do Biblioteki PANS we 

Włocławku przy ul. Mechaników 3.  

3. Zakres i opis zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1  do 

zaproszenia.   

4. Oferowane książki muszą być nowe, wysokiej jakości co umożliwi ich jak najdłuższe 

użytkowanie.   

5. W przypadku braku danej pozycji książkowej w ofercie cenowej Wykonawcy w miejscu gdzie 

powinna być wpisana cena ( w załączniku 1a) , należy wpisać odpowiednią adnotację, np. 

brak nakładu, nakład wyczerpany, brak wznowień. W sytuacji gdy inne oferty również nie 

będą zawierały ceny, brakujący tytuł nie będzie brany pod uwagę przy rozstrzyganiu 

zapytania ofertowego.    

6. Ze względów organizacyjnych dopuszczalna jest dostawa książek do biblioteki w podziale na 

mniejsze dostawy, pod warunkiem ich zafakturowania i nie przekroczenia ostatecznego 

terminu wykonania przedmiotu zamówienia.  Dostawca poinformuje Zamawiającego o 

planowanej dostawie książek na co najmniej 3 dni robocze przed planowaną dostawą.  
  

2. Oczekiwania od oferentów:   

1. Przedstawienie oferty na realizację przedmiotu zamówienia na załączniku nr 2  „Formularz 

ofertowy” do niniejszego zapytania wraz z załącznikiem nr 1a do zapytania ofertowego – 

szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia- oferta wykonawcy. 

2. Oferta musi być podpisana przez osobę / osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 

w imieniu Wykonawcy. W przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba inna niż wynika to z 

dokumentów rejestrowych do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, zgodne z 

wymaganiami Kodeksu cywilnego upoważniające do wykonania tej czynności. 

3. Oferowane ceny muszą obejmować wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia takie 

jak np. dowóz, wniesienie do biblioteki, itp.  

 

3.    Sposób wyboru Wykonawcy:  

1. Zamawiający  wybierze ofertę  przedstawiającą najniższą cenę brutto za przedmiot 

zamówienia.  

2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny.  
3. Zamawiający zastrzega możliwość unieważniania zapytania ofertowego w przypadku: 

1) braku ofert;  
2) braku wystarczających środków finansowych zarezerwowanych na jego realizację, 

chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty;  



2 
 

3) gdy wystąpi zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym 

4. Po wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający zawiadomi wybranego wykonawcę 

poprzez platformę zakupową. 

 

4.   Wymagany termin wykonania zamówienia:  

 Zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia: do 15.04.2025  r.  

  

5. Miejsce i termin złożenia oferty:  

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/puz_wloclawek.  
2. Oferty należy złożyć do dnia 05.03.2025 r. do godz. 12.00.  
3. Oferta złożona po terminie nie podlega weryfikacji przez Zamawiającego i zostanie odrzucona.  

 

6. Klauzula informacyjna  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 5/46/WE 
 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. Urz. UE 119  z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we 
Włocławku, ul. 3 Maja 17, 87-800 Włocławek, tel.: 54 231 60 80, e-mail: 
kancelaria@pans.wloclawek.pl  

1. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych  w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku:  e-

mail: iod@pans.wloclawek.pl.  

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art.. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym  z  postępowaniem  o  udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym  w trybie zapytania ofertowego na przedmiotowe zadanie (znak sprawy 
G.231.38.2025)  

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmiotu, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania;   

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres prowadzenia postępowania  o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz po jego zakończeniu zgodnie z przepisami 

dotyczącymi archiwizacji;  

5. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;  

7. Posiada Pani/Pan:  

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych1  

c) na podstawie art. 18 RODO prawo do żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  w art. 18 

ust. 2 RODO2;  

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO;   

8. nie przysługuje Pani/Panu:  

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b,d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  



3 
 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO;  

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1  lit. c 

RODO;  

9. Administrator danych dodatkowo informuje, że instytucja finansowa składając oferty 

zobowiązana jest do realizacji obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 RODO względem 

osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te wykonawca 

bezpośrednio pozyskał.  

 

7.  Z postępowania wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835), tj. Wykonawcę:   

1) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3,  

2) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3,  

3) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

8. Dodatkowe informacje:  

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie:    

Anna Drobyszewska -  tel. 668 075 533  w sprawach merytorycznych,    

 Ewa Stepnowska – tel. 668 075 542 w sprawach proceduralnych.   

  

  Załączniki:  

1. Załącznik nr 1 - opis przedmiotu zamówienia  

2. Załącznik nr 1a – szczegółowy wykaz przedmiotu zamówienia – oferta wykonawcy 

3. Załącznik nr 2 - formularz ofertowy 

 

   KIEROWNIK   

DZIAŁU GOSPODARCZEGO  

 

  mgr Tomasz Kruszewski  

 

 
1 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników.  
2 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub  z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.  

  


